
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 12 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ  110 00, 
IČO: 709 94 234 („Zadavatel“) zahájila dne 4. 2. 2019 zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 
„Návrh architektonického řešení stanice Veleslavín“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2019-004321 („Soutěž o  návrh“). Soutěž o návrh je vyhlášena 
jako  otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve  znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  

Zadavatel dne 22.  3.  2019 obdržel od zájemce o účast v Soutěži o návrh písemnou žádost 
o  vysvětlení Soutěžních podmínek v souladu s § 98 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel poskytuje vysvětlení 
Soutěžních podmínek v  českém i anglickém jazyce. 

 

 Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení poskytnuto 
na základě žádosti o vysvětlení 

Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Před nákupem dokumentu vás žádáme o 
poskytnutí následujících údajů: 

1) Seznam položek, harmonogram požadavků, 
rozsah práce, zadávací podmínky, požadovaná 
listina. 

2) Kopii zadávací dokumentace prostřednictvím 
emailu. 

3) Názvy zemí, které budou způsobilé k účasti v 
tomto výběrovém řízení. 

4) Informace o zadávacím řízení a pokynech 

5) Odhadovaný rozpočet pro tuto transakci 

6) Jakékoliv prodloužení lhůty pro podání nabídek? 

7) Jakýkoliv dodatek nebo předběžná nabídka 
Zápis? 

Nabídku předložíme za stejných podmínek, pokud 
požadované dodávky nebo služby spadají do naší 
oblasti působnosti. 

Zadavatel uvádí, že veškeré informace 
k  uvedenému dotazu jsou veřejné přístupné 
všem zájemcům na profilu Zadavatele na této 
adrese: 
https://zakazky.szdc.cz/contract_display_356
4.html 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedených vysvětlení 
nedochází zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ a lhůta pro podání 
soutěžních návrhů tak zůstává nedotčena. 

 
V Praze dne 27. 3. 2019 

https://zakazky.szdc.cz/contract_display_3564.html
https://zakazky.szdc.cz/contract_display_3564.html

